
Информация относно извършено  междинно плащане по договор 

№321/17.12.2015 г.  за изпълнение на обществена поръчка с предмет: 

„Доставка на течни горива - газьол за отопление за нуждите на ДСХ и 

ОУ „Христо Ботев” гр.Алфатар за периода 01.01.2016г.- 31.12.2018г.  

Изпълнител по договора “ ЕВРОИНВЕСТ“ ЕООД- гр. Силистра  

Стойност на договора е 109 699,20,00 лв. без ДДС или 131 639,04 лв. с 

вкл. ДДС 

 
 

 

„ЕВРОИНВЕСТ“ 

ЕООД- гр. Силистра 

26.01.2018 г. 

на база фактури 

№30000003574/23.01.18г. 

Междинно, съгласно фактури 

№ №30000003574/23.01.18г 

8780.88 

Собствени 

средства 

 

  


